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B. KAMU İDARESİNİN HUKUKİ YAPISI VE FAALİYET ALANI 
 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi şeffaf, katılımcı, girişimci, bilgi ve teknoloji üreten, 

bölgenin ekonomik, sosyal kültürel yapısına katkı sağlayan ve tercih edilen bir 

üniversitedir. 

 

Adını Plevne Kahramanı Gazi Osman Paşa’dan alan Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Hakkındaki 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair 

2809 sayılı Kanun ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanunun 24’üncü maddesi gereğince kurulmuştur. 18 

Mayıs 2018 tarihinde yürürlüğe giren 7141 sayılı "Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" uyarınca 

Üniversitemizin ismi "Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi" olarak değiştirilmiştir. 

 

Üniversitemiz, ilk kuruluşunda 01.11.1992 tarihinde Cumhuriyet Üniversitesi'ne bağlı olarak 

kurulan Ziraat Fakültesi’ni bünyesine katarak Fen-Edebiyat Fakültesi, Niksar Meslek 

Yüksekokulu, Tokat Meslek Yüksekokulu, Zile Meslek Yüksekokulu, Erbaa Fen Bilimleri 

Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü’nden oluşmuştur. 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tokat-Turhal karayolu üzerinde, Tokat il merkezine 9 km. 

uzaklıkta bulunan Taşlıçiftlik Yerleşkesi, şehir merkezindeki Ali Şevki Erek Yerleşkesi ile 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 8 ilçede faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 
Misyonumuz 

Evrensel değerlere sahip, insana, topluma ve doğaya saygılı, donanımlı, ülkenin sosyokültürel ve 

ekonomik gelişimine katkı sağlayacak girişimci ve yenilikçi bireyler yetiştirmek, bölgesel, ulusal 

ve uluslararası sorunlara çözümler üretecek bilimsel çalışmalar yapmak, üniversitenin 

birikimlerini insanlığın hizmetine sunmak. 

 
 

Vizyonumuz 

Katma değer üreten çalışmaları ve paydaşlarla geliştirdiği işbirlikleri ile başta bölgenin ve 

ülkemizin sürdürülebilir kalkınması olmak üzere tüm insanlığın refahına ve kültürüne doğrudan 

etki eden, gerek ulusal ve uluslararası tanınırlığı olan ve tercih edilen bir üniversite olmak. 

 

Üniversitemizde kuruluş sırasına göre birimler, Ziraat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Tıp Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Hukuk 

Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Eczacılık Fakültesi , Erbaa Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Fakültesi, Erbaa Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi ve Turhal Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi vardır. Üniversitemizde lisansüstü eğitim için Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Eğitim Bilimleri Enstitüsü mevcuttur. Yabancı 

Diller Yüksekokulu, Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği,ve Otelcilik Yüksekokulu, Devlet 

Konservatuarı, Niksar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Adalet Meslek Yüksekokulu, Almus 

Meslek Yüksekokulu, Artova Meslek Yüksekokulu, Erbaa Meslek Yüksekokulu, Erbaa Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Pazar Meslek Yüksekokulu, Niksar Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, Niksar Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Reşadiye Meslek Yüksekokulu, 

Tokat Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Tokat Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Tokat 
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Turhal Meslek Yüksekokulu, Zile Meslek Yüksekokulu, 

Turhal Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarında eğitim ve öğretime devam edilmektedir. 

 

Üniversitemizde sağlık hizmetleri; Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi, Diş Hekimliği 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Palyatif Bakım Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 

yürütülmektedir. Tarımsal Araştırma ve Uygulama Merkezi de eğitim, araştırma ve hizmet 

uygulamalarıyla tarım alanında önemli görevler üstlenmektedir. 

 

2020-2021 eğitim ve öğretim dönemi itibariyle 35 bine yakın öğrencimiz bulunmaktadır. Önlisansta 

126, lisansta 85, yüksek lisansta 58 ve doktorada 31 programda eğitim öğretim devam etmektedir. 

Akademik personel sayımız 1464, idari personel sayımız 944'tür. Üniversitemizde akademik yıl, iki 

yarıyıldan oluşmakta ve Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarımızın tamamında yaz okulu 

uygulaması bulunmaktadır. 

  

Taşlıçiftlik yerleşkemizde, Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, 

Ziraat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Spor Bilimleri 

Fakültesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Devlet 

Konservatuarı, Yabancı Diller Yüksekokulu, Tokat Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Tokat 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Araştırma Uygulama merkezleri yer almaktadır. Şehir 

merkezindeki Ali Şevki Erek Yerleşkesinde; Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık 

Araştırma ve Uygulama Merkezi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Diş Hekimliği Uygulama ve 

Araştırma Merkezi konuşlanmıştır. Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezimiz ise şehir 

merkezinde hizmet vermektedir. İlçelerde yer alan Fakülte ve Meslek Yüksek Okullarımızın 

kampüsleri bulunmaktadır. 
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C. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI 

 
1. MUHASEBE  SİSTEMİ 

 

a) Uygulanan Muhasebe Düzenlemeleri 
 

İdaremiz, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun “Muhasebe Sistemi” 

başlıklı 49 uncu maddesine göre hazırlanan Kanun kapsamındaki kamu idarelerinde 

uygulanacak çerçeve hesap planı ile düzenlenecek raporların şekil, süre ve türlerine ilişkin 

hususlar ile standartların uygulanmasına ilişkin hükümler içeren Genel Yönetim Muhasebe 

Yönetmeliğine (bundan sonra “Yönetmelik” olarak anılacaktır.) tabidir. 

İdaremize ait muhasebe işlemleri, Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine uygun 

olarak hazırlanan Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmektedir. 

 

b) Uygulanan Detaylı Hesap Planı 
 

27/12/2014 tarihli ve 29218 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Genel 

Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin Detaylı Hesap Planları başlıklı 41 sıra no.lu 

Muhasebat Genel Müdürlüğü Genel Tebliği hükümleri çerçevesinde hazırlanan Üniversiteler 

Ortak Detaylı Hesap Planı muhasebe kayıtlarında kullanılmaktadır. 

 

c) Kayıt Esası 
 

Yönetmeliğe göre her türlü muhasebe işlemi çift taraflı kayıt sistemine göre 

kaydedilmekte, tahakkuk esası gereğince bir ekonomik değer yaratıldığında, başka bir şekle 

dönüştürüldüğünde, mübadeleye konu edildiğinde, el değiştirdiğinde veya yok olduğunda 

muhasebeleştirilmektedir. 

 

d) Yönetmeliğin Uygulamaya Girmeyen Hükümleri 
 

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve 

uygulanmasına ileri tarihte başlanılacak maddeler aşağıdaki gibidir. Söz konusu maddelerin 

yürürlüğe girmesinden sonra mali tablolar ve dipnotlarda gerekli değişiklikler yapılacaktır. 
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2. KULLANILAN PARA BİRİMİ 
 

Yönetmeliğin “Temel kavramlar” başlıklı 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) 

bendinde belirtilen Parayla Ölçülme kavramı uyarınca, ortak ölçü olarak ulusal para birimi 

belirlenmiştir. Bu çerçevede mali tablolar ulusal para birimi olan Türk Lirası (TL) cinsinden 

sunulmaktadır. 

 

3. YABANCI PARA İLE YAPILAN İŞLEMLER VE KUR DEĞİŞİKLİKLERİ 
 

Yönetmeliğin 19 uncu maddesinde yabancı para cinsinden yapılan işlemler sayılmış, 

bu işlemlerin ve kur değişikliklerinin kaydedilmesi, raporlanması ve dipnotlarda gösterilmesine 

ilişkin esaslar belirlenmiştir. Yabancı paralar ile yabancı para cinsinden izlenen varlıklar ve 

yabancı kaynaklar, raporlama tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasınca belirlenen 

ilgili döviz kuru üzerinden değerlemeye tabi tutulmaktadır. Bu değerleme sonucu oluşan kur 

farklarının etkisi, “Öz Kaynaklar” açıklayıcı not başlığı altında açıklanmıştır. 

 

4. GELİR VE GİDERLERİN MUHASEBELEŞTİRİLME ESASI 
 

Yönetmeliğin “Faaliyet Sonuçları Tablosu ilkeleri” başlıklı 6 ncı maddesi gereğince 

kamu idarelerinin faaliyetlerine ilişkin gelir ve gider işlemleri, tahakkuk esasına dayalı olarak 

gelir ve gider hesaplarında izlenmektedir. Bütçe ile ilgili olsun veya olmasın, genel kabul 

görmüş muhasebe ilkeleri gereği tahakkuk eden her türlü gelir ve giderin izlenmesi için gelir 

ve gider hesapları kullanılmaktadır. 

 

5. STOKLARIN  MUHASEBELEŞTİRME  ESASI 
 

Yönetmeliğin 23 üncü maddesi gereğince stoklar, maliyet bedeliyle ilgili stok 

hesaplarına kaydedilir. Maliyet bedeli, stokların depolanacağı yere kadar getirilmesi için 

yapılan bütün giderleri kapsar. Kullanıldıklarında veya tüketildiklerinde gider hesabına, 

satıldıklarında ise ilgili varlık hesaplarına kaydedilerek stok hesaplarından düşülür. 

 

6. DEĞERLEME VE ÖLÇÜM ESASLARI 
 

Değerleme ve ölçüm, mali tablolarda yer verilen iktisadi kıymetin nevi ve mahiyetine 

göre, aşağıdaki ölçülerden biri ile yapılır. 

 

a) Maliyet Bedeli 
 

Bir varlığın satın alınması, üretilmesi veya değerinin arttırılması için yapılan harcamalar 

veya verilen kıymetlerin toplamını ifade ederken kamu idareleri tarafından edinilen varlık ve 

hizmetler, bunların elde edilme maliyet bedelleriyle muhasebeleştirilir. Maliyet bedeli tespit 

edilemeyen varlık ve kaynakların değerlemesine ilişkin hükümler saklıdır. Söz konusu 

değerleme ölçütünün kullanıldığı durumlar aşağıdaki gibidir. 

- Kamu idarelerinin bizzat kendi imkânlarıyla ürettikleri maddi ve maddi olmayan duran 

varlıkların üretimi için yapılan giderler, 
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- Kira veya sermaye geliri veya bunların her ikisini elde etmek amacıyla edinilen ve kısa 

dönemde satış veya diğer işlemlere konu edilmesi düşünülmeyen yatırım amaçlı varlıklar, 

- Stoklar, 

- Gerek yatırım ve gerekse kullanım amacıyla edinilen maddi duran varlıklar, 

- Duran varlıkların ilk defa amortisman ve tükenme payı ile enflasyon düzeltmesi 

işlemleri, 

- Şartlı bağış ve yardımların kullanılması sonucu kamu idaresi adına kaydı gereken bir 

varlık üretilmesi durumu. 

 

b) Gerçeğe Uygun Değer: 
 

Piyasa koşullarında muvazaasız bir işlemde bilgili ve istekli taraflar arasında bir varlığın 

el değiştirmesi veya bir borcun ödenmesi için belirlenen tutarı ifade ederken, söz konusu 

değerleme ölçütünün kullanıldığı durumlar aşağıdaki gibidir. 

- Hizmet imtiyaz varlıkları, 

- Finansal kiralama işlemine konu varlıkların gerçeğe uygun değeri ile kira ödemelerinin 

bugünkü değeri karşılaştırılması sonucunda düşük olan değer ise, 
- Herhangi bir maliyet yüklenilmeksizin  edinilen  maddi  ve maddi  olmayan  duran 

varlıklar, 

- Kamu idarelerinin karşılığını doğrudan vermeden veya düşük bir bedel karşılığında 

elde ettiği gelirler dışında, verilen mal, hizmet ya da sağlanan faydanın karşılığı olan gelirler, 

- Mal ve hizmetlerin takas yoluyla satışı işlemlerinden sağlanan tutarlar, 

- Ayni olarak alınan şartlı bağış ve yardımlar, 

 

 

c) İtibari Değer 
 

Her türlü senetlerle, bono ve tahvillerin üzerinde yazılı olan değeri ifade ederek söz 

konusu ölçütün belirtilen menkul kıymetler için kullanılmaktadır. 

 

d) İz Bedeli 
 

Ekonomik ömrünü tamamladığı halde fiilen kullanılmasına devam edilen iktisadi 

kıymetler ile gerçek değeri tespit edilemeyen veya edilmesi uygun görülmeyen ancak, 

hesaplarda izlenmesi gereken iktisadi kıymetlerin muhasebeleştirilmesinde kullanılan ve 

muhasebe kayıtlarında yer verilen en düşük tutarı ifade ederken söz konusu değerleme 

ölçütünün kullanıldığı durum aşağıdaki gibidir. 

- Sanat eserlerinden hesaplara alınmasına karar verilenlerden sigortalanmamaları veya 
değer takdir edilememesi durumunda olanlar, 

- 13/9/2006 tarihli ve 2006/10970 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe giren 

Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelikte iz bedeli ile izlenmesine 

karar verilen taşınmazlar. 

 

e) Net Gerçekleşebilir Değer 
 

Net gerçekleşebilir değer; olağan iş akışı içerisinde tahmini satış fiyatından, tahmini 

tamamlanma maliyetleri ve satışı gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış giderleri toplamının 

14



 

 

düşülmesiyle elde edilen tutarı ifade edip söz konusu ölçütün kullanılabileceği durum aşağıdaki 

gibidir. 

- Ticari amaçla edinilen ve kamu idaresinin hesaplarında bulunan stokların dönem 

sonlarında tespit edilen net gerçekleşebilir değerinin maliyet bedelinden küçük olması 

durumunda kullanılır. 

 

7. AMORTİSMAN VE TÜKENME PAYI AYRILMASINA İLİŞKİN ESASLAR 
 

Yönetmeliğin 29 uncu maddesi gereğince bir duran varlığın amortisman ve tükenme 

payına tabi değeri, varlığın yararlanma ya da itfa süresine sistemli bir biçimde dağıtılır ve 

amortisman ve tükenme payı tutarı gider olarak muhasebeleştirilir. 

Duran varlıklardan; arazi ve arsalar, yapım aşamasındaki sabit varlıklar, varlıkların elde 

edilmesi için verilen avans ve krediler ile tarihi yapılar, tarihi veya sanat değeri olan demirbaşlar 

dışındakilerden hangilerinin amortisman ve tükenme payına tabi tutulacağı ve bunlara ilişkin 

esas ve usuller ile uygulanacak amortisman ve tükenme payının süre, yöntem ve oranları 

“Amortisman ve Tükenme Payları” başlıklı ilişkin 47 sıra no.lu Muhasebat Genel Müdürlüğü 

Genel Tebliğinde belirlenmiştir. 

Tebliğde ayrıca dayanıklı taşınırların her biri için 14.000 TL’yi, taşınmazlar için 34.000 

TL’yi aşmayan duran varlıklar ile tutarına bakılmaksızın maddi olmayan duran varlıklar ve özel 

tükenmeye tabi varlıklar hesap gruplarında izlenen varlıklar için amortisman oranı % 100 olarak 

belirlenmiştir. 

 

 

8. ÜRÜN VE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME GİDERLERİ 
 

Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliğine göre idarelerin yeni ürün ve teknolojiler 

oluşturması ya da mevcutların geliştirilmesi amacıyla yaptıkları giderler aktifleştirilir. Ancak 

bu geliştirme aşamasından önce araştırma için yapılan giderler aktifleştirilmeden doğrudan 

gider olarak kayıtlara alınır. 

 

 

9. ENFLASYON  DÜZELTMESİ 
 

Yönetmeliğin 30 uncu maddesinde enflasyon düzeltmesi uygulamasının şartları ve 

yapılacak işlemler belirlenmiştir. Belirlenen şartlar gerçekleşmediği için 2019 yılı mali 

tablolarında enflasyon düzeltmesi yapılmamıştır. 

 

 

10. ÇALIŞANLARIN SOSYAL GÜVENCE MALİYETLERİ 
 

İdare, sosyal güvenlik mevzuatı hükümlerine göre Sosyal Güvenlik Kurumuna 

çalışanları adına sosyal sigorta primi ödemektedir. Ödenen primlerden işveren hisseleri 

tahakkuk ettikleri dönemde giderler hesabına kaydedilmekte, çalışanların hakedişlerinden 

kesilen sigortalı hisseleri dahil toplam tutar ödenecek sosyal güvenlik kesintileri hesabına 

kaydedilerek mevzuatta belirlenen süre içinde Sosyal Güvenlik Kurumuna gönderilmektedir. 

15



 

 

11. BAĞIŞLAR VE HİBELER 
 

5018 sayılı Kanunda alınan bağış ve yardımlar kamu geliri, verilen bağış ve yardımlar 

kamu gideri olarak tanımlanmıştır. Şartlı bağış ve yardımlar ise Yönetmeliğe göre, 

alındıklarında, tahsis amacına uygun olarak kullanılmak üzere ilgili hesaplara, karşılıkları 

ise yükümlülük olarak kaydedilmekte, yükümlülük tutarı, şartlı bağış ve yardımların tahsis 

amacı  gerçekleştikçe gelir olarak kaydedilmektedir. 
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D. MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR 

 
1. BANKA BİLGİLERİ 

 
Banka Hesabı Bilgileri Tutar 

Vadesiz Hesap                    145.356.956,68 

Vadeli Hesap                 0,00 

Özel Hesaplar                   7.198.882,23 

TOPLAM                152.555,838,91 

 
 

 
Özel Hesap Bilgileri Tutar 

Açılış Net Defter Değeri   6.342.549,15 

Girişler 20.946.585,64 

Kullanımlar 20.090.252,56 

Kapanış Net Defter Değeri  7.198.882,23 

 
 
 

2. PROJE ÖZEL HESABI 
 

Proje Özel Hesabı; banka hesabının bakiyesinde bulunan özel hesap uygulamalarından 

farklı olarak Avrupa Birliği, uluslararası kuruluşlar veya uluslararası konsorsiyumlardan genel 

bütçe ve özel bütçeli idareler kapsamındaki kamu idarelerine proje karşılığı aktarılan hibe 

niteliğindeki tutarların izlenmesi amacıyla oluşturulan özel hesap uygulamaları ile dış 

finansman kaynağından dış proje kredisi olarak kamu idareleri adına özel hesaplara aktarılan 

tutarları göstermektedir. 
 

 
Türü Tutar 

Dış Finansman Kaynağından Dış Proje Kredisi olarak aktarılan tutarlar 0,00 

Avrupa Birliğinden Sağlanan Hibeler 29.491.242,76 

Diğer Hibeler 0,00 

 

 
Proje Özel Hesap Bilgileri Tutar 

Açılış Net Defter Değeri 19.643.139,52 

Girişler                    25.176.208,63 

Kullanımlar 15.328.105,39 

Kapanış Net Defter Değeri 29.491.242,76 
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3. MALİ DURAN VARLIKLAR 
 

İdarenin, uzun vadeli amaçlarla veya yasal zorunluluklar nedeniyle diğer bir kurum veya 

işletmeye konulan sermaye tutarları, yatırılan sermaye payına göre mali kuruluşlar, mal ve 

hizmet üreten kuruluşlar ile döner sermayeli kuruluşlarının detayları (sahiplik oranları, 

kurum/kuruluş adları, tutarları) aşağıdaki gibidir. 

 
Sermaye Payı Oranı 

 

 % 10’a Kadar 

Olanlar 

% 10-50 (Dahil) 

Arası Olanlar 
% 50’ den Fazla 

Olanlar 

Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler   - 

Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara 

Yatırılan Sermayeler 
  1.850.000,00 

Döner Sermayeli Kuruluşlara Yatırılan 

Sermayeler 
  

    1.000.000,00 

Diğer Mali Duran Varlıklar   - 

Sermaye Taahhütleri 

(Gaziosmanpaşa İşletmesi Döner Sermaye 

İşletmesi) 

  
    1.480.000,00 
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4. MADDİ DURAN VARLIKLAR 
 
 

 

MADDİ DURAN VARLIKLAR 
Açılış Defter 

Değeri 

Kapanış Defter 

Değeri 

Birikmiş 

Amortisman 

Arazi ve Arsalar     571.338.787,58  731.404.748,99  

Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri             44.672.553,54        101.809.451,49        13.128.660,30 

 
Binalar    4.492.112.058,56 6.001.032.078,70    1.092.774.763,72 

 
Tesis, Makine ve Cihazlar     290.602.628,25  416.700.672,83       263.787.270,38 

Taşıtlar  17.816.569,21          20.090.848,29         16.675.694,29 

Demirbaşlar    105.100.914,88  182.585.971,92       160.409.680,02 

Hizmet İmtiyaz Varlıklar - - - 

Yapılmakta Olan Yatırımlar    477.531.715,24  753.989.972,52 - 

TOPLAM     5.999.175.227,26 

 

8.207.613.744,74  1.546.776.068,71 

 
 
 
 

a) Tahsisli Taşınmazlar 

Mülkiyetinde 
Tahsis Edilen 

Olan Taşınmazlar 
Taşınmazlar

 

Tahsisli 

Kullanılan 

Taşınmazlar 

Arazi ve Arsalar                                             562.233.448,39     169.171.300,60 

Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri  101.809 .451,49 

Binalar                                                           6.000.982.078,70    50.000,00 

TOPLAM                                                    6.665.024.978,58 169.221.300,60 

 
 
 
 
 

 

b) Yapılmakta Olan Yatırımlar 
 

Yapılmakta Olan yatırımlar Tutar 

Yapılmakta Olan Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri  30.966.387,38 

Yapılmakta Olan Binalar 723.023.585,14 

Yapılmakta Olan Tesisler -- 

TOPLAM     753.989.972,52 
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5. KARŞILIKLAR 
 

Kıdem tazminatı karşılıkları kapsamında ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde idare 

bünyesinde işçi statüsünde çalışanlara ait kıdem tazminatı karşılığı ayrılmaktadır. 
 
 

Kıdem tazminatı Karşılıkları Tutar 

Sürekli İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları       43.998.594,24 

Geçici İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları - 

Taşeron İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları - 

Diğer Kıdem Tazminatı Karşılıkları - 

TOPLAM      43.998.594,24 

 

 

 

 

 

6. MALİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERDEKİ DEĞİŞİM 
 

Mali Varlık / Yükümlülükler 
Açılış Defter 

Değeri 

Kapanış Defter 

Değeri 

Hisse Senetleri   

Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları   

Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları   

Menkul Varlıklar   

Dış Borcun İkrazından Doğan Alacaklar   

Para Piyasası Nakit İşlemleri Alacakları   

Kurumca Verilen Borçlardan Alacaklar   

Takipteki Kurum Alacakları   

Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler   

Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler 370.000,00       1.850.000,00 

Döner Sermayeli Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler   1.000.000,00 1.000.000,00 

Sermaye Taahhütleri   1.480.000,00 

Para Piyasası Nakit İşlemleri Borçları   

Kamu İdarelerine Mali Borçlar   

Bonolar   

Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar   

Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri   

Tahviller   

Cari Yılda Ödenecek Tahviller   

Dış Mali Borçlar   

Cari Yılda Ödenecek Dış Mali Borçlar   
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7. NAKİT AKIŞ TABLOSU 
 

Hazır değerler nakit değişimi 2024 yılı için; dönem başı 37.775.987,17 TL, dönem 

sonu 152.555.838,91 olup yıl içindeki nakit değişimi 114.779.851,74 TL tutarındadır. 
 

Hazır değerler grubunda yer alan hesaplar kur farklarında yaşanan değişimler sonucu 

2.153.847,77 TL olumlu etkilenmiştir. 

 

 

 
 

8. ÖZ KAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU 
 

a) Kur Farklarının Etkisi 
 

İdarenin kur farklarından kaynaklanan gelirleri 3.271.862,36 TL, giderleri ise 

1.118.014,59 TL olup, kur farklarının öz kaynaklara 2.153.847,77 TL olumlu etkisi 

bulunmaktadır. 

 

 

b) Değer ve Miktar Değişimlerinin Etkisi 
 

İdarenin değer ve miktar değişimlerinden kaynaklanan gelirleri 0,00 TL, giderleri ise 

0,00 TL olup, değer ve miktar değişimlerinin öz kaynaklara 0,00 TL olumlu/olumsuz etkisi 

bulunmaktadır. 

 

 

 

9. KOŞULLU YÜKÜMLÜLÜKLER 
Koşullu Yükümlülükleri Tutar 

Verilen Garantiler - 

Verilen Taahhüt Belgeleri - 

Borç Üstlenim Taahhütleri - 

Verilen Teminat Mektupları     16.872.135,47 

Diğer Şarta Bağlı Yükümlülükler - 

TOPLAM     16.872.135,47 
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10. KOŞULLU  VARLIKLAR 
 

 
Koşullu Varlıklar Tutar 

Kamu Özel İşbirliği Taahhütleri - 

Kira ve İrtifak Hakkı Gelirleri       6.955.544,00 

Kişilere Ait Menkul Kıymetler - 

Alınan Teminat Mektupları 80.879.735,52 

Diğer Şarta Bağlı Yükümlülükler - 

TOPLAM     87.835.279,52 

 

11. DİĞER NAZIM HESAPLAR 
 

Diğer Nazım Hesaplar Tutar 

Değerli Kağıt Ambarları   

Zimmetle Verilen Değerli Kağıtlar  

Yoldaki Değerli Kağıtlar  

Özel Tahakkuklardan Alacaklar  

Başka Birimler Adına İzlenen Alacaklar     9.086.584,30 

Kullanılacak Dış Krediler  

Risk Hesabı Alacakları  

Genel Bütçe Dışı İdareler Teyitsiz Doğrudan Dış Proje Kullanımları  

Doğrudan Dış Proje Kredilerinden Açılan Akreditifler  

Kiraya Verilen Veya İrtifak Hakkı Tesis Edilen Maddi Duran Varlıkların 

Kayıtlı Değerleri 

          4 695.999,00 

Diğer Nazım Hesaplar    31.651.534,01 
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